АКТ

выполненных работ/услуг
от «15» апреля 2018 года                                                                     г.о. Электросталь

ГАПОУ МО «МОБМК им. А.Н. Скрябина», именуемое в дальнейшем «Исполнитель», в лице директора Гапонова Олега Николаевича, действующего на основании Устава с одной стороны и ____________________________________________________________________ (далее - «Заказчик») с другой стороны, далее совместно именуемые «Стороны», составили настоящий Акт выполненных работ/услуг о нижеследующем:
1. Исполнитель выполнил обязательства по Договору №______ от _________________ 2018 года, а именно: организовал и провел «Московский областной открытый юношеский конкурс пианистов, посвящённый А.Н. Скрябину» 14,15 апреля 2018 года.
2. Вышеперечисленные услуги выполнены полностью и в срок.
3. Заказчик претензий по объему, качеству и сроком оказания услуг не имеет.

4. Услуги оказаны на сумму 1500 руб. 00 коп. (Одна тысяча пятьсот рублей 00 копеек).
	Исполнитель
	Заказчик

	Директор_______________________Гапонов О.Н.

МП                    (подпись)
	____________________/________________________________/

     (подпись)